
Niber ApS

CVR-nr.: 37918369

Rugårdsvej 46, 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Nicklas Vrist-Rønn Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niber ApS
Rugårdsvej 46, 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 37918369
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde virksomheder professionelle digitale marketingløsninger samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 502.457, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.881.276	5.276.708
Personaleomkostninger	1	-2.106.454	-5.264.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.359	-74.781
Resultat af ordinær primær drift		647.463	-62.890
Andre finansielle indtægter		389	1.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.020	-17.667
Andre finansielle omkostninger		-59.513	-11.485
Ordinært resultat før skat		570.319	-90.542
Skat af årets resultat		-67.862	19.803
Årets resultat		502.457	-70.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		237.000	0
Overført resultat		265.457	-70.739
I alt		502.457	-70.739

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.730	305.088
Materielle anlægsaktiver i alt		177.730	305.088
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		237.730	365.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.604	602.071
Udskudte skatteaktiver		0	19.803
Tilgodehavender moms og afgifter		61.717	0
Andre tilgodehavender		3.750	0
Periodeafgrænsningsposter		10.259	55.000
Tilgodehavender i alt		363.330	676.874
Likvide beholdninger		494.756	602.756
Omsætningsaktiver i alt		858.086	1.279.630
AKTIVER I ALT		1.095.816	1.644.718

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		435	-265.022
Forslag til udbytte		237.000	0
Egenkapital i alt		277.435	-225.022
Hensættelse til udskudt skat		33.487	0
Hensatte forpligtelser i alt		33.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.946	43.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		650.000	901.021
Skyldig selskabsskat		14.572	0
Skyldig moms og afgifter		0	604.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.376	320.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.894	1.869.740
Gældsforpligtelser i alt		784.894	1.869.740
PASSIVER I ALT		1.095.816	1.644.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.855.672	4.499.770
Pensionsbidrag	204.802	241.711
Andre omkostninger til social sikring	45.980	65.098
Andre personaleomkostninger	0	458.238
	2.106.454	2.132.315

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatnings- kredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 16.922 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	5